
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  педагогічний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Володимира  Гнатюка 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №639

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «04» вересня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 77 арк.

Ректор Богдан БУЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12717857 121829
8

Дручок Володимир Петрович 41407927 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Освітні 
вимірювання

166,000

2 12865481 121829
8

Зарічний Андрій Петрович 24149766 TE 22.06.2004 
Диплом спеціаліста

Освітні 
вимірювання

153,600

3 12717266 121829
8

Москва Іван Васильович 47523706 TE 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Освітні 
вимірювання

156,600

4 12718625 121829
8

Фок Володимир Вікторович 074494 M17 20.07.2017 
Диплом магістра

Освітні 
вимірювання

141,800

1



5 12865042 121829
8

Юзьків Мар`ян Григорович 046921 M22 17.06.2022 
Диплом магістра

Освітні 
вимірювання

137,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969793 112864
1

Ушаков Андрій Віталійович 035039 M22 10.06.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
педагогіка

184,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935838 117028
3

Бобрик Мар`яна Павлівна 37643414 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 12854988 117028
3

Галечик Світлана Миронівна 43398039 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 12910266 117028
3

Кравчук Ольга Петрівна 113502 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

4 13013816 117028
3

Тімощина Анна Олегівна 025591 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818229 123449
7

Дрогомирецьки
й

Владислав Володимирович 158245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034772 Середня освіта 
(Англійська 
мова, 
німецька/францу
зька мови та 
літератури, 
зарубіжна 
література)

144,200

5



2 12980989 123449
7

Іллів Жанна Русланівна 122759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053816 Середня освіта 
(Англійська 
мова, 
німецька/францу
зька мови та 
літератури, 
зарубіжна 
література)

144,000

3 12861279 123449
7

Кутень Олеся Юріївна 132600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026292 Середня освіта 
(Англійська 
мова, 
німецька/францу
зька мови та 
літератури, 
зарубіжна 
література)

141,800

4 12981496 123449
7

Паскар Юлія Миколаївна 167475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015919 Середня освіта 
(Англійська 
мова, 
німецька/францу
зька мови та 
літератури, 
зарубіжна 
література)

147,600

5 13023476 123449
7

Тупісь Сніжана Володимирівна 137290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023136 Середня освіта 
(Англійська 
мова, 
німецька/францу
зька мови та 
літератури, 
зарубіжна 
література)

146,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12912663 123531
3

Баранцев Ярослав Антонович 031233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065387 Середня освіта 
(Французька 
мова та 
література, 
англійська мова 
та література, 
зарубіжна 
література)

191,000

7



2 13016280 123531
3

Дідух Оксана Степанівна 12086265 TE 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Французька 
мова та 
література, 
англійська мова 
та література, 
зарубіжна 
література)

181,000

3 13016989 123531
3

Терновська Людмила Миколаївна 41471149 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0100427 Середня освіта 
(Французька 
мова та 
література, 
англійська мова 
та література, 
зарубіжна 
література)

178,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.028 Польська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13059626 123549
0

Вербовецький Максим Володимирович 028378 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089213 Середня освіта 
(Польська мова і 
література, 
українська мова 
і література)

174,800

9



2 12733838 123549
0

Ідзі Катерина Андріївна 098416 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0056025 Середня освіта 
(Польська мова і 
література, 
українська мова 
і література)

168,400

3 12863238 123549
0

Литвинова Тетяна Дмитрівна 47516723 TE 25.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Польська мова і 
література, 
українська мова 
і література)

187,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12772084 122370
3

Галюлько Василь Іванович 32736488 TE 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

165,000

2 12775556 122370
3

Ликавський Євгеній Русланович 127062 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0061130 Середня освіта 
(Історія)

157,200

3 12991044 122370
3

Франків Анастасія Сергіївна 193319 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

178,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856523 122466
3

Кулагін Олександр Олександрович 129414 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

2 13033108 122466
3

Пука Дмитро Васильович 43602929 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

12



3 12884023 122466
3

Руда Наталія Віталіївна 096646 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951416 123055
5

Голодрига Іван Олександрович 021800 C17 26.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

2 12889609 123055
5

Губиш Олексій Андрійович 083155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

14



3 13004314 123055
5

Мельник Петро Романович 47651615 TE 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

4 12933635 123055
5

Остапишин Володимир Михайлович 30044603 TE 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

5 13021468 123055
5

Паславський Юрій Васильович 32933825 TE 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

6 12961888 123055
5

Перещук Руслана Русланівна 107651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

7 13029212 123055
5

Стельмах Володимир Ігорович 008913 KA 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

8 12733020 123055
5

Юріїв Василь Петрович 010093 ЛABC 
30.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12715753 123026
8

Даниленко Валерія Андріївна 107705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071612 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

125,800

2 12996057 123026
8

Ясько Надія Михайлівна 107644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078859 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

131,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12830568 122497
4

Саядпур-Фікірі Кєрім Фахраддіновіч 174219 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915810 122515
7

Атаманчук Віталій Валерійович 39581594 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12853494 122515
7

Джула Дмитро Іванович 157688 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12978516 122515
7

Дубовий Руслан Ігорович 153312 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 12929398 122515
7

Калька Іван Миколайович 018312 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

18



5 12768843 122515
7

Кравець Микола Олегович 207791 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

6 12918551 122515
7

Кріса Володимир Богданович 042191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

7 12979510 122515
7

Кучеренко Олександр Олегович 163775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

8 13047159 122515
7

Мельник Руслан Андрійович 29878954 TE 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

9 12988647 122515
7

Монастирний Віталій Костянтинович 016560 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

10 12895897 122515
7

Скоцеляс Олег Васильович 157503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

11 13043727 122515
7

Хомко Василь Володимирович 063656 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972129 122555
9

Березій Ігор Іванович 25788887 TE 01.07.2004 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

2 12879147 122555
9

Воронець Іван Олегович 165723 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

20



3 12846361 122555
9

Криницький Тарас Олегович 155338 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

4 12943534 122555
9

Петрівський Сергій Володимирович 41492983 TE 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885204 122604
8

Багрій Іван Олегович 149334 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

2 12714502 122604
8

Багрій Олександр Романович 136045 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

22



3 13004312 122604
8

Безверхній Євгеній Іванович 13572240 TE 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

4 13056904 122604
8

Бутрин Василь Володимирович 197663 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

5 12958464 122604
8

Коломієць Станіслав Васильович 087659 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

6 12923629 122604
8

Назарко Денис Дмитрович 171519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

7 12923993 122604
8

Перцак Назарій Михайлович 033984 M22 15.06.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

8 12929109 122604
8

Шевчук Роман Михайлович 115999 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13020650 122648
7

Волинський Павло Васильович 028444 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12814471 122648
7

Дудар Андрій Богданович 015099 BC 10.05.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

24



3 12956755 122648
7

Корніцький Андрій Леонідович 192392 B22 29.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 12795070 122648
7

Протасевич Артур Любомирович 43155199 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12816825 122648
8

Гошкодер Сергій Вікторович 27482336 TE 28.06.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12809249 122648
8

Дячук Андрій Петрович 36934330 TE 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

26



3 12795075 122648
8

Протасевич Артур Любомирович 43155199 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 13057081 122648
8

Хрущ Іван Михайлович 24149848 TE 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13006579 122634
8

Устяк Орися Володимирівна 134598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061758 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

139,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12947013 122692
2

Біляк Віталій Іванович 096158 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096328 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,800

2 13003766 122692
2

Дверій Олександр Павлович 123618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098807 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,600

29



3 12921218 122692
2

Калита Павло Іванович 45809823 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

122,400

4 12895578 122692
2

Лесів Степан Васильович 079572 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

5 12849633 122692
2

Мотика Андрій Ярославович 006868 HX 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

6 12897662 122692
2

Оліяр Андрій Богданович 34876302 TE 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

7 13031543 122692
2

Федчишин Іван Михайлович 123600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026768 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,600

8 12841851 122692
2

Цвірла Дмитро Володимирович 123620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023314 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,600

9 12858914 122692
2

Цимбалістий Андрій Богданович 30053919 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951776 122766
0

Андрощук Владислав Олександрович 209525 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,800

2 12900744 122766
0

Квіка Роман Олександрович 137506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023293 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

143,400

31



3 13008983 122766
0

Чумак Богдан Васильович 137844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053886 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154,800

4 13034769 122766
0

Ярош Вероніка Вікторівна 137683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018623 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983948 123086
5

Барановський Назарій Ігорович 011662 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

2 12721721 123086
5

Барилко Олег Іванович 229720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

33



3 12973816 123086
5

Бельма Іван Петрович 180762 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

4 13013974 123086
5

Дубиняк Наталія Василівна 871678 TB 28.06.1990 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

5 12794611 123086
5

Попович Марія Анатоліївна 107707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

6 12802076 123086
5

Сташків Іван Петрович 180496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

7 12961777 123086
5

Шевчук Данило Богданович 117027 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975988 123077
9

Колібаба Дмитро Миколайович 107652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063357 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

133,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12840297 123690
7

Білоус Віталій Володимирович 10064550 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

2 12872779 123690
7

Бондарчук Андрій Дмитрович 39818713 TE 29.11.2010 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

36



3 12830204 123690
7

Борецький Роман Васильович 124399 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

4 12908259 123690
7

Бугай Володимир Іванович 008005 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

5 12947541 123690
7

Бутрак Олег Русланович 113544 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

6 13058632 123690
7

Галан Михайло Ярославович 010266 MBHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

7 12851531 123690
7

Глебов Дмитро Юрійович 47518338 TE 30.06.2014 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

8 13061252 123690
7

Грицишин Віктор Антонович 16282691 TE 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

9 12966911 123690
7

Дичко Олег Олегович 000448 M19 02.01.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

10 12829863 123690
7

Забіржевський Юрій Костянтинович 45721087 XM 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

11 12850618 123690
7

Замойський Василь Степанович 054763 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

12 12858186 123690
7

Ільчук Олександр Ігорович 122646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

13 12873602 123690
7

Криницький Руслан Андрійович 45720897 TE 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

14 12844686 123690
7

Лозовий Максим Володимирович 123025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

37



15 12851966 123690
7

Патєєв Олександр Анатолійович 47189856 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

16 12873450 123690
7

Райзер Тарас Богданович 218677 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

17 12873973 123690
7

Струк Іван Богданович 193389 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13024762 123682
0

Войтович Любомир Петрович 122758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027235 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

154,800

2 12778486 123682
0

Губик Андрій Зіновійович 025235 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Транспорт)

142,200

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13027405 123719
9

Безух Дмитро Миколайович 040654 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12957932 123719
9

Вархоміка Іван Андрійович 174039 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

40



3 12824323 123719
9

Видойник Віталій Михайлович 43335622 TE 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

4 13035868 123719
9

Гнат Роман Степанович 36818379 TE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

5 13027194 123719
9

Дудар Микола Степанович 39482061 TE 25.06.2010 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

6 13027172 123719
9

Дудар Михайло Степанович 39482062 TE 25.06.2010 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

7 12762420 123719
9

Дячук Андрій Петрович 36934330 TE 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

8 12953079 123719
9

Єрохін Сергій Олександрович 048979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

9 12942736 123719
9

Квасниця Василь Олегович 023065 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

10 13058522 123719
9

Колодій Андрій Іванович 117335 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

11 13007094 123719
9

Лаврик Петро Петрович 016439 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

41



12 12918443 123719
9

Лизун Дмитро Олегович 134545 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

13 12853845 123719
9

Мельник Петро Павлович 34661728 HP 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

14 12854528 123719
9

Мельник Тарас Павлович 41756473 TE 08.07.2011 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

15 12943237 123719
9

Мороз Роман Іванович 43717627 TE 05.06.2012 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

16 12920978 123719
9

Откидач Сергій Іванович 43193108 TE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

17 12827285 123719
9

Пастух Руслан Михайлович 000989 B22 07.02.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

18 12729410 123719
9

Пендаківський Зеновій Михайлович 066630 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

19 12768861 123719
9

Петровський Василь Анатолійович 39629363 TE 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

20 12796331 123719
9

Ремньов Владислав Валерійович 057810 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

42



21 12830146 123719
9

Суслін Віталій Вікторович 150555 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

22 12958162 123719
9

Терзі Андрій Михайлович 087738 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

23 13028961 123719
9

Чура Антон Юрійович 145464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

24 12830373 123719
9

Шафаренко Максим Миколайович 040187 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

25 12930304 123719
9

Шпак Володимир Олегович 136810 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

26 12930453 123719
9

Шпак Тарас Олегович 145624 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

27 12724396 123719
9

Юркевич Іван Юрійович 123316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834198 123719
8

Гомель Василь Степанович 39378466 TE 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12880599 123719
8

Олійник Костянтин Вікторович 107349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

44



3 12844646 123719
8

Рудаковський Василь Михайлович 002061 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13011591 121112
3

Безкоровайний Артур Юрійович 123296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011952 Фізична 
культура і спорт

128,000

2 12807692 121112
3

Білінський Роман Ярославович 123317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054770 Фізична 
культура і спорт

131,600

3 12881882 121112
3

Винничук Василь Михайлович 123306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022412 Фізична 
культура і спорт

133,600

4 12933350 121112
3

Возьний Роман Русланович 123312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013116 Фізична 
культура і спорт

126,000

46



5 12964662 121112
3

Гадач Павло Степанович 270389 B20 16.10.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096951 Фізична 
культура і спорт

146,400

6 12882326 121112
3

Гнідий Роман Олегович 123295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022996 Фізична 
культура і спорт

128,600

7 13036391 121112
3

Грищишен Вадим Андрійович 123626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023485 Фізична 
культура і спорт

135,200

8 12997258 121112
3

Гром`як Олександр Вікторович 36943522 TE 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

174,000

9 12984508 121112
3

Дерех Михайло Михайлович 123293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023268 Фізична 
культура і спорт

129,000

10 12836754 121112
3

Коршилівський Ігор Іванович 192429 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

158,000

11 13017708 121112
3

Лилик Максим Олегович 123288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023077 Фізична 
культура і спорт

138,200

12 13034174 121112
3

Луцишин Мар`ян Володимирович 123310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079611 Фізична 
культура і спорт

133,200

13 13034005 121112
3

Мацигановськи
й

Олександр Володимирович 012204 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

184,000

14 12839397 121112
3

Меркулов Віталій Вікторович 43717429 TE 05.06.2012 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

143,200

15 12930496 121112
3

Милян Віталій Петрович 123313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023190 Фізична 
культура і спорт

130,800

16 12914460 121112
3

Мостовий Володимир Михайлович 123617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026743 Фізична 
культура і спорт

131,000

17 13027197 121112
3

Пелещишин Назар Васильович 123307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023167 Фізична 
культура і спорт

135,400

18 12925613 121112
3

Приліп Сергій Григорович 28155653 TE 15.07.2005 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

130,400

19 12905836 121112
3

Сахнюк Богдан Богданович 123319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023176 Фізична 
культура і спорт

131,600

20 12810152 121112
3

Струмецький Ігор Іванович 057233 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

173,800

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907340 114071
6

Бесага Тарас-Михайло Богданович 22998169 TE 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

158,400

2 12984786 114071
6

Гикавчук Сергій Іванович 017151 ЛBBC 
25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

160,000

48



3 13000007 114071
6

Гусак Віталій Русланович 47639583 TE 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

148,400

4 13020926 114071
6

Гуштик Олександр Олексійович 252585 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098975 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

147,400

5 12968720 114071
6

Желізна Ольга Сергіївна 123611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059415 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

147,800

6 12833004 114071
6

Жовнір Тая Іванівна 123291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023139 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

147,400

7 12894349 114071
6

Лаврін Петро Ігорович 21166476 BK 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

174,800

8 12986313 114071
6

Мордасов Олександр Олександрович 36943531 TE 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

178,000

9 12998246 114071
6

Нога Іван Миколайович 123613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034439 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

151,200

10 12815526 114071
6

Рудник Світлана Петрівна 33143222 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

160,800

11 12906508 114071
6

Трачук Микола Мирославович 41471901 TE 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

146,400

12 13000132 114071
6

Українець Сергій Васильович 123394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022032 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

159,800

13 12867998 114071
6

Фука Руслан Іванович 241747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001532 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

146,600

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883982 119529
8

Брінь Ярослав Вікторович 45927237 BK 31.12.2013 
Диплом спеціаліста

Дизайн 174,000

2 12847095 119529
8

Курило Ростислав Володимирович 137679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031634 Дизайн 157,400

3 12873427 119529
8

Марущак Лілія Любомирівна 137681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031591 Дизайн 156,400

4 12853467 119529
8

Псуй Вікторія Олегівна 137682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031549 Дизайн 152,000

50



5 12951818 119529
8

Чавелюк Валентина Олександрівна 137443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018491 Дизайн 153,600

6 12968825 119529
8

Швець Олександр Олегович 137684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045385 Дизайн 148,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857599 121823
4

Білий Андрій Михайлович 32860649 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059665 Музичне 
мистецтво

161,600

2 12907582 121823
4

Дзюла Назарій Миколайович 137301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051700 Музичне 
мистецтво

160,000

3 12760259 121823
4

Коневич Володимир Петрович 058313 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво

172,000

4 12814332 121823
4

Лещук Сергій Богданович 34806310 TE 26.06.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075194 Музичне 
мистецтво

160,600

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12914796 113904
0

Бурденюк Мар`яна Василівна 137855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049378 Акторське 
мистецтво

167,400

2 12945624 113904
0

Гливко Дмитро Іванович 113016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063532 Акторське 
мистецтво

165,600

3 12872889 113904
0

Кривобедрий Олексій Романович 137854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061182 Акторське 
мистецтво

154,600

4 12941513 113904
0

Репецький Андрій Анатолійович 137853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058943 Акторське 
мистецтво

169,200

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829182 117027
3

Бурка Любов Василівна 137856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022168 Режисура івент-
проектів

165,800

2 12966296 117027
3

Вінцерський Павло Андрійович 139567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099844 Режисура івент-
проектів

164,400

3 12947795 117027
3

Левицька Ірина Валеріївна 095916 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073902 Режисура івент-
проектів

178,600

4 13042861 117027
3

Партика Владислав Анатолійович 223645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099267 Режисура івент-
проектів

169,400

54



5 12832573 117027
3

Совин Олег Богданович 079013 C17 20.07.2017 
Диплом спеціаліста

Режисура івент-
проектів

187,400

6 12890346 117027
3

Франчук Дмитро Сергійович 209583 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Режисура івент-
проектів

194,800

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057022 119789
7

Довгань Максим Миронович 164775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098035 Історія та 
археологія

143,600

2 13005934 119789
7

Ткаченко Андрій Володимирович 130463 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Історія та 
археологія

171,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12991378 121838
4

Феденко Станіслав Юрійович 046626 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Аналітика 
суспільних 
процесів

195,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12760652 122841
6

Штонь Сергій Володимирович 062083 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0075617 Філологія 
(Українська 
мова і 
література)

175,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926760 123125
2

Артимович Христина Андріївна 021779 C17 26.06.2017 
Диплом спеціаліста

Англійсько-
український 
переклад

191,200

2 12885323 123125
2

Бендзар Ольга Михайлівна 106644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032640 Англійсько-
український 
переклад

174,000

59



3 12996065 123125
2

Гордій Захар Ігорович 158258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036268 Англійсько-
український 
переклад

157,800

4 12858563 123125
2

Карпишин Михайло Анатолійович 159281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035702 Англійсько-
український 
переклад

163,000

5 13038980 123125
2

Коваль Євгеній Сергійович 204427 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092343 Англійсько-
український 
переклад

173,000

6 12992973 123125
2

Мельник Арсен Павлович 064987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060339 Англійсько-
український 
переклад

172,600

7 12726609 123125
2

Скасків Юлія Володимирівна 158256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034717 Англійсько-
український 
переклад

165,800

8 13014836 123125
2

Стриковський Андрій Ігорович 159318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035798 Англійсько-
український 
переклад

167,800

9 12816494 123125
2

Сушевський Вадим Віталійович 159279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035767 Англійсько-
український 
переклад

171,600

10 12827612 123125
2

Чавага Вікторія Миколаївна 159277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035896 Англійсько-
український 
переклад

157,800

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13062039 123132
9

Коляса Павло Іванович 081386 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література

155,800

2 12917744 123132
9

Мороз Валерія Миколаївна 159289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062532 Англійська мова 
і література

140,200

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806682 114071
7

Андріян Святослав Артурович 016378 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027100 Психологія 116,900

2 12908300 114071
7

Дерень Олександр Романович 165543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067093 Психологія 150,500

3 12865604 114071
7

Климчук Діана Євгенівна 132872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082838 Психологія 134,600

4 12748756 114071
7

Крук Тетяна Мирославівна 132605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065496 Психологія 141,200

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990604 121766
6

Жеребний Святослав Олегович 39733927 TE 15.07.2010 
Диплом магістра

Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

193,000

2 13059752 121766
6

Леньків Володимир Богданович 123982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099887 Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

153,200

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967196 122278
3

Мацишин Оксана Степанівна 11905797 TE 27.05.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу і 
управління

164,000

2 13055183 122278
3

Мишленик Тарас Сергійович 47113144 PB 15.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093912 Психологія 
бізнесу і 
управління

144,600

64



3 12713600 122278
3

Хоронжук Руслан Леонідович 209522 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу і 
управління

181,000

4 12898006 122278
3

Чернецька Анна Ярославівна 107710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033889 Психологія 
бізнесу і 
управління

145,000

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850786 117026
8

Калашник Костянтин Володимирович 010735 ЛБBE 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Аналітика 
суспільних 
процесів

170,200

2 12953765 117026
8

Комісарчук Ярослав Павлович 41495786 TE 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Аналітика 
суспільних 
процесів

146,600

66



3 12871452 117026
8

Процик Назар Михайлович 45607126 TE 01.07.2013 
Диплом магістра

Аналітика 
суспільних 
процесів

175,800

4 12962281 117026
8

Сута Володимир Іванович 19018007 TE 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Аналітика 
суспільних 
процесів

184,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019303 113904
2

Гевчук Тарас Павлович 106886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096542 Журналістика 166,000

2 12938144 113904
2

Корба Андрій Ігорович 106893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054736 Журналістика 142,200

3 13026716 113904
2

Сторож Віктор Вікторович 106896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055557 Журналістика 152,800

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989428 121094
0

Парфенюк Наталія Миколаївна 158284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082656 Управління 
навчальним 
закладом

143,900

2 12891275 121094
0

Сербінов Сергій Михайлович 25750690 TE 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

186,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942819 121118
8

Липка Михайло Богданович 45183047 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія 158,000

2 12942761 121118
8

Огородник Володимир Васильович 039243 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Екологія 155,800

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935288 117026
5

Білоскурська Ірина Василівна 132583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

2 13002634 117026
5

Богдан Олександр Остапович 45593195 TE 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

3 12958927 117026
5

Дулько Тарас Ігорович 30653701 BK 30.12.2006 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

4 12935508 117026
5

Коновка Олег Ярославович 31759012 TE 10.06.2007 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

71



5 13049782 117026
5

Макара Іван Ярославович 21312543 TE 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

6 12871321 117026
5

Муха Віктор Володимирович 160929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

7 12853966 117026
5

Муха Руслан Романович 16290454 TE 29.06.2001 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

8 12935439 117026
5

Нагірний Назарій Петрович 109111 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

9 12962864 117026
5

Парнета Роман Володимирович 12084921 TE 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

10 12934631 117026
5

Процків Юлій Вікторович 126090 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

11 12871339 117026
5

Пшемінський Дем`ян-Богдан Ростиславович 160936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

12 12844548 117026
5

Самбура Олег Павлович 129789 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

13 12973878 117026
5

Тисячний Михайло Омелянович 43155523 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

14 12973922 117026
5

Турдієв Андрій Іванович 46842017 BK 07.06.2014 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12865248 113180
2

Юськів Микола Володимирович 113167 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Географія 171,000

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12911996 115760
1

Боднар Євген Любомирович 045143 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

178,800

2 12934680 115760
1

Гага Вадим Володимирович 059435 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

181,800

74



3 12934741 115760
1

Гага Сергій Володимирович 005948 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

144,000

4 12973393 115760
1

Гладун Юрій Валерійович 011806 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

179,200

5 12934013 115760
1

Гринчишин Ігор Олегович 175017 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

166,000

6 12973208 115760
1

Кошулінський Андрій Русланович 011288 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

180,400

7 12934908 115760
1

Никорчук Володимир Романович 47190851 TE 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

178,000

8 12936040 115760
1

Остап`юк Олег Михайлович 000321 BE 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

177,600

9 12934798 115760
1

Порохняк Юрій Зіновійович 21287345 TE 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

168,000

10 12933816 115760
1

Пташник Роман Ярославович 178577 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

172,000

11 13000551 115760
1

Романів Назар Миколайович 34794516 TE 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

176,000

75



12 12933736 115760
1

Свірський Ігор Васильович 17405988 BK 31.12.2001 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

178,000

13 12741426 115760
1

Фігурський Денис Павлович 154544 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

178,600

14 12983712 115760
1

Яцкевич Юрій Миколайович 091359 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм та крос-
культурні 
комунікації

173,200

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 639

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846967 113881
5

Чорній Анатолій Петрович 001976 HX 27.06.1999 
Диплом спеціаліста

Туризм 168,400

77


